
§tručné verbální hodnocení bnkalářské próce:
Zptac,ovatel bakalářské ptárce zvolil po stárrce věcné oborově velmi přiléhavé téma.
V souvislosti s podrobným vyhodnocením formálních nráležitostí předkládané Bc. pnáce není
však naplněn obligatorní rozsatr prase (viz. stanovený počet normostran v rozporu s účinnou
metodikou pro tvorbu Bc. práce). Bakalářskou práci tímto nedoporučuji k obhajobě. Navrhuji
její hodnocení ,,F" (nettspěšný)

I)etum: .29. srpna 2013

Podpis oponenta bakalářskó práce:

Klasifikačxí stxpnice V§ER§ - platnast od akaderniekého roku 28fi8/2&*9

Str"Lpně Ciselrré vyizldřeni §lovní 4,iádřeni
D*l'inir:e

A i VYBOR},iY (exee}lerrt)

vvnikaiíci vÝkon pouze s maiými clrvbarni
T)
I) 1,5 VI]LMI I}OBltY ivery goocl}

*arl prťtnlěmÝm standatdetrt, ale s chvbami
ť } DOBRY {gr:od}

obecné vvznělrí práce s řad*u zr*etelnúch c}ivtl
nL) }i U §POKOJ lVY {satistactcry,, }

*íiiatelný. ale s vÝznan:nÝn:i ledostaikv
í: J DOSTÁl"l]CilíY (suffi ciext}

vÝkcn nad branzcí lnininra
řr NEUSPESNY (la;i)

ie zap*tŤtbí *račrré mn*žství další práce

2


